PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP-SACM n. 101, de 1º de outubro de 2020. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3071, p. 4, 1º out. 2020.

PORTARIA GP-SACM N. 101, DE 1º DE OUTUBRO DE 2020

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEGUNDA REGIÃO, USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI,

RESOLVE:

GP-SACM 101:
1- Designar o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto VALDIR RODRIGUES DE SOUZA, para atuar
junto ao Juízo Auxiliar de Execução, ao Núcleo de Pesquisa Patrimonial, à Unidade de Apoio
Operacional de São Paulo, de 01 de outubro de 2020 a 07 de outubro de 2020.
2- Designar o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto VALDIR RODRIGUES DE SOUZA, para atuar
junto ao Núcleo de Saneamento dos Processos Arquivados Definitivamente com Contas Judiciais
Ativas, a partir de 01 de outubro de 2020 até ulterior deliberação.
3- Designar o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto JOAO FORTE JUNIOR, para atuar junto ao
Juízo Auxiliar de Execução, ao Núcleo de Pesquisa Patrimonial, à Unidade de Apoio Operacional de
São Paulo, de 08 de outubro de 2020 a 12 de outubro de 2020.
4- Designar o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto VALDIR RODRIGUES DE SOUZA, para atuar
junto ao Núcleo de Pesquisa Patrimonial, à Unidade de Apoio Operacional de São Paulo, ao Juízo
Auxiliar de Execução, de 13 de outubro de 2020 a 14 de outubro de 2020.
5- Designar o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto JOAO FORTE JUNIOR, para atuar junto à
Unidade de Apoio Operacional de São Paulo, ao Juízo Auxiliar de Execução, ao Núcleo de Pesquisa
Patrimonial, a partir de 15 de outubro de 2020 até ulterior deliberação.
Designar a Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto JORGE BATALHA LEITE, para auxiliar nos
trabalhos da Vice-Presidência Administrativa deste Tribunal, a partir de 01 de outubro de 2020 até
ulterior deliberação. (Efeitos cessados pela Portaria n. 101/GP.SACM, de 1º de outubro de 2022)

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15027